— Heroidum Epist. A. Sabini epist. tres. It. ejd. P. O. N. De nece elegia. De mediocisimae faelie Eleg. Argent. ex off. Sebore. m. Marcio 1518. in-4°. (92 ff.) lb. 1520 m. Majo. in-4°. (89 ff. à 27 l.)

— Heroides Epist. et in Ibin (e. comment.). Ven., Geo. de Rusconibus 1520 die XXVII Septbr. in-fol.

— P. On. Nas. vita. Heroidum epist. XXI. A. Sabini tres. Item innocuae detestationes in Ibin cum argum. et cop. adnotat. His acc. Opnac. quod inscrib. Nox. Hiop. exc. Jon. Crombergerus 1529 m. Martio. in-8°. (120 ff. non ch.)

— Epist. Heroidum e. comment. varr. doct. Lugd. oxd. Jo. David alias de Monche 1529 die XIII Mart. in-4°.

— Heroid. epist. A. Sabini epist. tres. Mog. in aedibus Iuonis Schöffner m. Martio 1532. in-8°.

— Heroidum epist. e. A. Sabini aliquot respons. add. Jo. Egnatii observat. ac Guid. Merilloni in singulis epist. argumentis et marginis adnotat. Lugd., Nalch. et Gasp. Trechsel 1533. in-8°.

Repréd. Lugd., Séb. Gryph. 1533. in-8°. It. ex. Averdas Sim. Vincenzi (à la fin: *Diagn. et Heroides eorum*) 1535. in-8°. Col. J. Gynacius 1543. in-8°. Pict. ex off. Baucherorum fratrum 1552 in-5°. Col. sax. Pe. Horst 1555. in-8°. Paris. 1560. in-12. Col. Agr. 1565. in-8°. Paris., Hier. de Moraeff 1574. in-16. Av. 6g. dans le genre du petit Herard. Paris. ex bibl. Aldoni 1583. in-8°. (221 ff. et 1 1/2 ff. id. 1588 (à la fin: *Ven. ex typogr. Jo. Gervaei* 1588). in-8°. (224 ff. et 8 pp.)

— Heroidum epistolae. Paris. ex off. Rob. Stephani 1541. in-8°.

Repréd. Paris. ap. Jo. Led. Titstam 1544. in-4°. Latet. ap. Mich. Frotossum 1555. in-4°. (2 ff. 50 c. Mazrman.)

V.

Ovidius. Heroides epistolae cum omnibus commentariis. His nos adjuax. embeniata, argumenta sa varias lecti. ex ept. quibuscuque auct. coll. et praeter adnotata ab Jo. Bpt. Egnatio observationes Constantii Panenavia. Adj. etiam recta — dispositio ac interpretatio per Aeronem Battalium excogitata. Ad haec Jac. Scoppas expositiones super locis quibusdam obscurioribus. Ven., Hier. Seotus 1543. in-fol. (4 ff. non ch. de préf. 209 pp.)

Repréd. Ven., Jo. M. Rosinus 1558. in-fol. (4 ff. non ch. et 91 ff. ch.) It. id. 1560. in-4°. (8 ff. non ch. de préf. 159 pp. 1 f. d'errata. — 1 sc. Galliarum.) Ven. ap. Jo. Gryph. 1591. in-4°. (70 ff. Girard. — cité in-8°, dans le *Col. Thaum.* T. II. p. 277.) It. apud Marcus Ant. Zelterium 1587. in-4°. (8 ff. non ch. 158 ff. et 2 f. b.)

— Heroidum epist. Ex poetr. J. Micyllii recoga. Freft. ad M. ap. Georg. Coraicom et ber. Vuigandi Galli 1567. 1571. 1575. 1582. in-8°.